
NEWS RELEASE 

 

 
2021年９月吉日 

リベラルソリューション株式会社 

 

 

新店舗開店のお知らせ 

 

 
リベラルソリューション株式会社では、外壁・屋根塗装事業の新店舗「リベラルペイント」を 

開店する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 

これもひとえに日頃よりの皆様方のご厚情の賜物と、社員一同深く感謝している次第で  

ございます。当社では、これを機に地域の皆様に愛される店舗にするために、日々顧客満足

度の高い提案ができるよう奮闘努力してまいる所存でございますので、今後とも倍旧のお引立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

ぜひお近くへお越しの際は、お気軽にお立ち寄りくださいませ。 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEWS RELEASE 

店 舗 名： リベラルペイント 

開 店 日： 2021年 9月 5日 10:00 

所 在 地： 〒216-0035 神奈川県川崎市宮前区馬絹 2-12-25 

エテルナナゴヤ 1階 

営業時間： 9:00～18:00 （火曜・水曜定休） 

電   話： 0120-964-148 （フリーダイヤル） 

044-789-8260 

Ｆ Ａ Ｘ： 044-789-8261 

店舗ＨＰ： https://www.liberal-paint.jp 

 

 
 

【お車でお越しの際は】     

当店は 246号沿いにあります。 

厚木方面よりお越しの際は、『野川団地入口』交差点を過ぎてすぐ 

右手に『マッハ車検 R246川崎宮前店』様がみえてきましたら、道を挟んで向かい側にございま

す。 

 

【電車でお越しの際は】 

田園都市線 宮﨑台駅 徒歩約 15分 

https://www.liberal-paint.jp/


NEWS RELEASE 

 

 

 

【駐車場あり】 

6台 11～16番をご利用ください。 

 

 

 


